中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行信贷工厂录入业务和贷后电核业务外包服务采购项目 中标结果公示

(招标编号: JSTCC2301813471)

## 一、中标人信息:

中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行信贷工厂录入业务和贷后电核业务外包服务采购项目: 中标人:深圳市银雁科技有限公司、四川金投科技股份有限公司 其他报价:详见公示内容

## 二、其他:

- 一、项目名称:中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行信贷工厂录入业务和贷后电核业务外包 服务采购项目
  - 二、招标公告发布日期: 2023年08月23日
  - 三、评标日期: 2023年10月07日
  - 四、结果内容:

主选中标人: 深圳市银雁科技有限公司

中标内容及价格:信贷工厂录入业务和贷后电核业务外包服务,含税价3285791.1482元

备选中标人: 四川金投科技股份有限公司

中标内容及价格:信贷工厂录入业务和贷后电核业务外包服务,含税价3300964.381元

五、采购方式: 公开招标

六、本公示仅在江苏省招标投标公共服务平台(http://www.jszbtb.com/)、中国邮政集团公司官 网(http://www.chinapost.com.cn/) 上发布,其他媒介转载无效。

七、联系方式

采 购 人:中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

联 系 人: 朱女士

联系地址:南京市建邺区金融城2号楼

联系电话: 投标人如有疑问请咨询招标代理机构

招标代理: 江苏省招标中心有限公司

公司地址:南京市鼓楼区郑和中路118号13楼1311室

联 系 人: 吴有进

电话: 19895869599

2023年11月10日

## 三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

## 四、联系方式

招 标 人: 中国邮政储蓄银行股份有限公司江苏省分行

地 址: 南京市建邺区金融城2号楼

联 系 人: 陈先生

电 话: /

电 子 邮 件: /

招 标 代 理 机 构: 江苏省招标中心有限公司

址: 郑和中路118号13楼

联 系 人: 吴有进

话: 025-83313782 电

电 子 邮 件: ansonm@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)**吴<u>有进</u>** (签名) 招标人或其招标代理机构: (盖章)